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PLACA FRONTAL ALUMINIO - ALUMINIUM FRONTAL PLATE
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EASY

DESCRIPCION

ID. | PIEZA/PART

DESCRIPTION

ALLEN

N° 3
N° 5

Placa frontal aluminio

Aluminium frontal plate

9807P/N

Right support SOPOR-2P-5-8833
3 Soporte izquierdo Left support SOPOR-2P-5-8833
4 Silentblock M5 M5 silentblock SILENBTM5-046/1
5 Casquillo @int 8,5x Jext 14x 22 dint 8,5x Jext 14x 22 arrowhead CASQUI------ 150
6 @)))))))))))) Tornillo Allen M8x40 DIN 912 M8x35 DIN 912 Allen screw TORNI-AD912-475
7 Arandela M8 DIN125 M8 DIN125 washer ARANDPDI125A-018
8 Arandela nylon M5x1 M5x1 nylon washer ARNVOO000000245
9 Tapon Tornillo M5 M5 screw cap TAPON-------- 85

Tornillo allen M5x16 @11 1SO7380 (Inox)

M5x16 @11 1SO 7380 allen screw (Inox)

TORNI-IA----423

Tope de goma @3,7-3,8 x 3,2mm

@3,7-3,8 x 3,2mm bumper foot

TOPE--POF-40022

2 Soporte derecho
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Ribete 6,2x2 6mm longitud 190mm

6,2x2 6mm trim length 190mm

PERFIL-PVC-1048




p" — WWW.puUig.tv info@puig.tv

MHi-Tech Pa’-tsg WWW.pUIgUSsa.com info(@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

DISASSEMBLY ASSEMBLY
DESMONTAJE MONTAJE
N _
b
\ =

ASSEMBLY
MONTAJE

E\

10 @/
'§\,/

@
)
Ao
e
)]
b

)

/ /
) D))

O3 -

)
21
/ uﬁ




